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با حضور گسترده مردم مشهد صورت گرفت  

 حمایت از جبهه مقاومت
 همدردی با خانواده شهدای سانحه هوایی 

گزارش 

مسعود حمیدی

مردم غیور و شــهیدپرور مشهد با حضور گسترده 
در اجتماع و راهپیمایی روز گذشــته، ضمن ابراز 
همدردی با خانواده شهدای ســانحه هواپیمای 
اوکراینی،حمایت قاطعانه خود  از جبهه مقاومت 
اســامی را فریــاد زدند.بــه گــزارش »خراســان 
رضــوی«، مــردم شــهیدپرور، زائــران و مجاوران 
بــارگاه ملکوتــی علــی ابــن موســی الرضا)ع( 
روز گذشــته در اجتماعــی عظیــم و راهپیمایــی 
شکوهمندی با خانواده شهدای سانحه هواپیمای 
اوکراینی همدردی و اعام کردند که درراه حفظ 
اقتدار و مقاومت در منطقه با رهبر معظم انقاب 
لبیک گویــان بیعــت می کننــد. این مراســم روز 
گذشــته با فراخوان شــورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی استان در سرمای مشهد از میدان شهدا 

آغاز شد و تا حرم مطهر رضوی ادامه پیدا کرد.

سانحه هواپیمای اوکراینی یک امتحان 	 
الهی برای ماست

راهپیمایــی کننــدگان در پایان مســیر و در حرم 
مطهر رضــوی پــای ســخنان نماینــده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه مشهد نشســتند.آیت ا... 
علم الهــدی در این مراســم با اســتناد بــه برخی 
آیــات قــرآن کریــم، در خصــوص امتحــان الهی 
مردم بعد از شــهادت حاج قاسم سیلمانی اظهار 
کرد: خداوند بــا جوانان و ثمراتی کــه در راهش 
از دســت می دهید، امتحانتان می کند. در کنار 
شــهادت یک عرصــه امتحــان پیش می آیــد و در 
اثر یــک خطای انســانی یــک ســانحه هوایی رخ 
می دهد و عزیزان و ثمراتــی از بین می روند. این 
ثمرات که ۱44 عزیز روشن اندیش درس خوانده 
تحصیل کرده در حد نبوغ و احیانــاً برخی از این 
عزیزان در اوج انقابی در خط مقابله با استکبار 
بودنــد، بــا از بین رفتــن این هــا خداوند شــما را 
می آزمایــد که آیــا از راه بازمی گردیــد و منصرف 
می شوید یا خیر، راه را از یاد می برید یا خیر، این 
سانحه یک آزمایش در تحقق آیه ۱۵۵ سوره بقره 

برای مردم ما بود.

ارزش های انقلاب را فدای مصلحت های 	 
مقطعی نکردیم

امام جمعه مشــهد با طرح این ســؤال کــه در این 
امتحان قصه چه بود؟ گفــت: انقاب ما انقابی 
ارزشــی اســت، انقابی دینی و اســامی است. 
این انقاب بــه یک جریان، قدرت خــاص یا دار و 
دسته تعلق ندارد، انقاب متعلق به دین و اسام 
است، شهدای ما درراه اســام جان دادند و 40 
ســال از عمر توانمند این انقاب گذشت و خون 

شــهدا پای این انقــاب اســت. لــذا ارزش های 
دینی انقاب برای ما آن قدر ارزشمند است که  
اصول ارزشــی خودمان را فــدای مصلحت های 
مقطعــی نمی کنیــم. وی گفــت: یکــی از اصول 
ارزشی انقاب ما داشتن شــفافیت و صداقت با 
مردم است، چون انقاب متعلق به مردم است و 
صاحب انقاب مردم هستند، مردم بنده خالص 
پروردگار هســتند که در این عرصه با سرســخت 
ترین دشــمنان خداوند جنگیدند، جان دادند تا 
انقاب به پیروزی رســید و این قدرت می رود که 
همه دنیا را تسخیر کند و این حاکمیت اسام بر 
همه کره زمین سایه بیندازد. این مردم در انتظار 
امام زمان)عج( پای انقاب جان دادند. لذا باید 
بر اساس اصل ارزشی انقاب با مردم صداقت و 
شفافیت داشته باشیم و این اصل باید حفظ شود.

صداقت با مردم اصل ارزشی انقلاب است	 
آیــت ا... علم الهــدی تصریح کرد: اگــر حفظ این 
اصل در عرصه بین الملل برای ما هزینه دارد، باید 
هزینه آن را پرداخت کنیم،اگر در جهان سیاست، 
حفظ اصل صداقت با مــردم  برای ما خــرج دارد 
باید این خرج را آن هایــی که به این انقاب و نظام 
وابسته اند بپردازند و یک مصلحت مقطعی که در 
میدان جنگ دشمن هســتیم و کشور در وضعیت 
جنگی به ســر می برد، این ها نباید باعث شود که 
اصل ارزش انقاب که صداقت با مردم است، زیر پا 
گذاشته شود. وی افزود: برحسب اجرای این اصل 
یک حادثه ای اتفاق افتاد، یک خطای انسانی رخ 
داد و به جای موشک کروز، سامانه خودکار عمل 
کــرد و این هواپیمــا را زدند و ۱70 و چند انســان 
بی گناه کشــته شــدند، ۱40 و چند انســان عزیز 
نابغه از این مملکــت و میهن عزیزمــان در خاک و 
خون غلتیدند، درعین حال این حادثه اتفاق افتاد 

و این شــد عرصه آزمایش و امتحان ما.امام جمعه 
مشهد با اشــاره به ســیر اتفاقاتی که در پی اطاع 
رســانی درخصوص ســانحه هواپیمای اوکراینی 
رخ داد، اظهارکرد: مطلب به رهبر معظم انقاب 
رســید، ایشــان فرمودند ما با مردم مــان صداقت 
داریم، انقاب و نظام متعلق به مردم است، دفاع 
شــما نیز درراه اراده مــردم اســت بنابراین آن چه 
اتفاق می افتد، مربوط به مردم اســت و باید مردم 
باخبر شــوند. مانند ایــن موضوع در شــب رحلت 
امــام)ره( رخ داد که عــده ای به رهبــر انقاب که 
آن زمان رئیس جمهور بود و طبق قانون اساســی 
مسئولیت کشور با ایشــان بود گفتند خبر رحلت 
امام)ره( را به دلیل شــرایط خــاص و توطئه های 
دشمن تا زمان انتخاب رهبر بعدی توسط مجلس 
خبرگان عقــب بیندازیم که رهبــر معظم انقاب 
قبول نکردند و فرمودند ما با مردم صداقت داریم 
و باید به آن ها اعام کنیم که امام تان دیگر در بین 
شــما نیســت. نمونه دیگر آن در ماجرای پذیرش 
قطعنامه ۵۹۸ دوره جنگ بود که یکی از مسئولان 
به امام )ره( گفتند بگذارید بنده مسئولیت پذیرش 

قطعنامه را بر عهده بگیرم تا موضوع مســتقیم به 
شــما بازنگردد که آن جا نیز امام )ره( فرمودند ما 
سیاســی کاری نداریم، ما مردم داریــم و هر چه را 
پیش می آیــد باید با مــردم در میــان بگذاریم زیرا 

صاحب انقاب و نظام مردم هستند.

عکس حاج قاسم را پاره کنند و ما نفس بکشیم؟	 
آیت ا... علم الهدی با بیان این که بعد از 40 سال 
از عمر انقاب، با این رویه قــدرت و نفوذ انقاب 
در جهان 40 برابر شــده اســت، اظهــار کرد: در 
چنین شــرایطی عده ای ســتون پنجم آمریکا در 
این مملکت دقیقاً با مدیریت علنی و صریح  سفیر 
ناپاک انگلیس بیایند، تمــام اصول و ارزش های 
ما را زیر پــا بگذارنــد و مقابل ما بایســتند، ما هم  
بایستیم و تماشا کنیم؟ نگاهشــان کنیم؟ امروز 
روز هفتم تشییع پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی 
اســت، هنوز هفت روز  نگذشــته است در شهری 
که هفت میلیون نفر در مراســم تشــییع پیکر آن 
شهید شرکت کردند، ۱۵ کیلومتر مسیر را طی 
کردند، بیایند قبل از هفتم این شــهید، عکسش 

را پاره کنند و ما زنده باشــیم و نفس بکشیم؟ وی 
ادامــه داد: مردم ما بایســتند نگاه کننــد که یک 
عده مزدور آمریکایی و انگلیســی بیایند به اســم 
این مردم جنایت کنند، بعد هم از حلم و بردباری 
نظام و مســئولان نظام برخوردار شــوند، تکلیف 
مردم چه می شود؟ شهید ســلیمانی اوج گرفت 
و پرواز کرد و مــا ماندیم و عرصــه امتحان، چقدر 
در این عرصه پیروز می شویم؟نماینده ولی فقیه 
در اســتان تصریح کرد: واقعا دنیای بی انصافی 
اســت، یــک  عنصــر ناپــاک در رأس یــک قدرت 
استکباری هدف موشک های تیزپرواز رزمندگان 
ما قرارگرفتــه و پایگاه های نظامــی اش و صدها 
هزار نظامــی اش خاک و خاکســتر شــده اند، به 
گفتــه دیگرانی که گــزارش می دهنــد ، هنوز در 
حال انکار اســت و می گوید یک آمریکایی کشته 
نشده اســت، این ازیک طرف و از طرف دیگر یک 
نظام که رهبرش می گوید بروید به مردم بگویید 
ما هواپیما را خودمــان عوضی هدف قراردادیم، 
این ســانحه را ما ایجاد کردیم و پای مسئولیتش 
هم ایســتادیم.وی افزود: دنیا چشــم دارد؟ این 
دنیا دنیای عدل و انصاف اســت؟ این دنیا واقعاً 
دنیای انسانیت است؟ اسامیت هیچ. که رهبر 
یک نظام بیاید شفاف با مردم حرف بزند که برای 
او در عرصــه بین المللــی هزینــه دارد، بــه خاطر 
صداقت با مردم هزینــه آن را بپذیــرد و در طرف 
مقابــل یک ناپــاک قدرت مدار اســتکباری بیاید 
این گونه بــا صراحت بــه مردمــش دروغ بگوید، 
بعد در خاک ما، در ســرزمین ما، یک عده مزدور 
و جاسوســش راه بیفتند نه یک شب، نه دو شب و 
نه سه شب، بیایند عکس شهید سلیمانی را پاره 
کنند، از این صداقت تشکر نکنند و بشوند مزدور 
آمریکا که دشــمن ماســت.وی  گفت: مسئولان 
نظام ما ،مســئولان امنیتی و قضایی بدانند، این 

کشــور یک کشــور جنگی اســت، ما ۱۳ موشک 
زدیم درحالی که 70 سال کسی به آمریکا نگفته 
است بالای چشمت ابروست. در شرایطی که ما 
در جنگ با این کشور و در شرایط جنگی هستیم، 
در چنین شرایطی این هایی که می آیند با دشمن 
همدست می شوند ســتون پنجم هستند، این ها 

باید محاکمه صحرایی شوند.

همه جای دنیا ستون پنجم را محاکمه 	 
صحرایی و اعدام می کنند

وی افزود: این قانون همه دنیاست، ستون پنجم را 
در میدان جنگ اعدام می کنند، محاکمه صحرایی 
می کنند، این ها ستون پنجم هســتند. نقل شده 
است این ها وقتی رد می شدند، روی زمین عکس 
پرچــم آمریکا و اســرائیل بــوده که این هــا از روی 
پرچــم آمریــکا و اســرائیل رد نشــدند و از کنارش 
رفتند، این ها آمریکایی هستند، این ها اسرائیلی 
هســتند،این ها ســتون پنجــم آمریکا و اســرائیل 
هستند که آمدند در کشور این کار را می کنند. در 
همه دنیا با ستون پنجم چه کار می کنند؟  شما هم 

مانند همه دنیا با ستون پنجم برخورد کنید.

 سفیر  انگلیس اخراج شود بالاترین محبت 	 
در حق اوست

آیت ا... علم الهدی تاکید کرد: آن وقت می گویند 
سفیر انگلیس باید اخراج شــود، سفیر  انگلیس 
اخــراج شــود بالاتریــن محبــت در حق اوســت ، 
بالاترین گذشتی اســت که مردم ما  به اخراجش 
راضی بشــوند، نخیر ســفیر انگلیس باید تکه تکه 
شــود. انگلیس باید ممنون نیروهــای انتظامی و 
عزیزان امنیتی ما باشــد که او را نجــات دادند آن 
شــب، اگر ایــن عنصر ناپــاک به دســت نیروهای 
خط شــهید حــاج قاســم ســلیمانی، آن هایی که 
روی پیشانی خود نوشته بودند ما قاسم سلیمانی 
هســتیم می افتــاد تکــه بزرگــش گوشــش بــود. 
این ســتون پنجم دشــمن ماســت کــه آمــده بود 
جاســوس های انگلیســی و آمریکایــی را رهبری 
می کرد. وی با اشاره به دستگیری سفیر انگلیس 
تصریــح کرد: ایــن ســتون پنجم دشــمن مــا بود 
که ایــن جا گرفته شــد. ایــن که اخراجــش کنید 
منتهای رحمت مردم ماست. حاج قاسم سلیمانی 
آسمانی شد و ســفره امتحان برای ما باز است، تا 
کجا ایستاده ایم؟ تا این جا ایستاده ایم که ستون 
خیمه نظام هدف هجوم قرار بگیرد و بعد شــما از 
کنــارش بی تفاوت رد شــوید؟امام جمعه مشــهد 
اظهار کرد: بنده از مردم مشهد و همت ارزشمند 
بسیجیان و حزب اللهیان مشهدی تشکر می کنم 
کــه در طــول این دو ســه شــب در عرصــه حضور 
داشتند و نگذاشتند جاسوسان دشمن و مزدوران 

دشمن از این سانحه و قضیه سوءاستفاده کنند. 

مدیرکل راهداری خراسان رضوی اعلام کرد:

افزایش سفر با ناوگان عمومی جاده ای در استان

ناظر گمرکات اســتان  گفــت: با توجه به مقایســه ارقــام صــادرات و واردات، تراز 
بازرگانی خارجی گمرکات اســتان طی ۹ ماه امســال مثبت و معادل هزار و ۶۵ 
میلیون دلار است. جهان خواه در گفت وگو با ایسنا در خصوص میزان صادرات و 
واردات استان در ۹ ماه امسال اظهار کرد: میزان صادرات کالا از گمرکات استان 

طی ۹ ماه امسال معادل دو هزار و ۶۲0 هزار تن و به ارزش یک هزار و ۳۳۵ میلیون دلار است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل در وزن ۲۱ درصد رشد و در ارزش دلاری ۲۳ درصد کاهش داشته است.

مدیر سامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کرد: مشهد و قم از سوی سازمان جهانی بهداشت به عنوان دو شهر آزمایشی برای 
اجرای طرح شهر بدون دخانیات انتخاب شدند. علی اصغر حسنی، در گفت و گو 
با وب دا، با اشاره به این که کمیته کشوری در حال پیگیری این طرح در دو شهر قم 

و مشهد است، اظهار کرد: سامان دهی مراکز عرضه دخانیات در شهر با این هدف که مراکز محدودی 
برای عرضه وجود داشته باشد یکی از اقدامات کنترلی در این زمینه است. 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: بعد از اجرای طرح سهمیه 
بندی بنزین و انجام اقدامــات حمایتی از ناوگان حمل و نقــل عمومی جاده ای، 
تمایل مسافران برای استفاده از این ناوگان در استان افزایش یافته است. نصری در 
گفت و گو با ایرنا افزود: میزان جا به جایی مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی 

جاده ای درون استانی پس از افزایش قیمت بنزین یعنی از تاریخ ۲۵ آبان تا ۱۵ دی امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته از نظر تعداد سفر ۱0 درصد و شمار مسافر ۱۹ درصد افزایش یافته است.

ناظر گمرکات خراسان رضوی:مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

تراز بازرگانی خارجی گمرکات استان مثبت استاجرای طرح شهر بدون دخانیات در مشهد
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نایب رئیس شورای ائتلاف اصولگرایان در استان:

 جبهه پایداری از پشتیبانی  قابل توجهی
 در مشهد برخوردار است

نایــب رئیــس شــورای ائتــاف اصولگرایــان در خراســان رضــوی گفت: 
جبهه پایداری در استان هماهنگی خوبی با شــورا دارد چون در مشهد از 
پشتیبانی های قابل توجهی برخوردار است. حمیدرضا ترقی در گفت وگو 
با ایســنا، در خصوص مطرح شــدن برخــی انتقــادات به شــورای وحدت 
نیروهــای انقاب در مشــهد، اظهار کــرد:  صحبت هایی کــه در خصوص 
شورای وحدت توسط بعضی منتقدان مطرح می  شود، ناشی از ضعف های 
دوره های قبل  است که اکنون نیز با همان نگاه گذشته مطرح می شود، در 
حالی که ما با آسیب شناسی قبل، شرایط و شیوه کار را تغییر داده ایم. وی 
افزود:  بر اســاس آسیب شناســی ها، طراحی جدیدی برای شکل گیری 
وحدت از اضاع مختلف صورت گرفته که ضمن فراگیری کم نظیر، سعی 
در رفع اشکالات گذشته دارد، لذا دوستان انقابی نباید حرکت جدیدی را 
که با شکل و ساختار نو شکل گرفته، بدون این که از محتوای آن خبر داشته 
باشند زیر سوال ببرند. ترقی ادامه داد: در گذشته عمدتا تصمیمات از بالا 
به پایین گرفته می شد و یک یا دو جریان در تصمیم گیری نقش داشتند که 
در انتخابات شورای شــهر چندصدایی و تعدد فهرست میان اصولگرایان 

به وجود آمد.

رئیس شورای هماهنگی اصلاح طلبان خراسان رضوی مطرح کرد :

امکان ارائه فهرست انتخاباتی در صورت 
شناسایی نامزدی متناسب با اندیشه اصلاح طلبی

رئیس شورای هماهنگی اصاح طلبان خراسان رضوی گفت: شورای عالی 
سیاست گذاری انتخاباتی اصاح طلبان استان تشکیل شد. ناصر آملی در 
گفت وگو با ایرنا افزود: این شورا به منظور بررسی سازوکار حضور در انتخابات 
تشکیل و محمدجواد جوادی حصار به عنوان رئیس شورای عالی انتخاب شد. 
وی ادامه داد: با توجه به رد صاحیت گسترده اصاح طلبان توسط شورای 
نگهبان، تقریبا نامزدی برای حضور در انتخابات باقی نمانده  و تمام چهره های 
شاخص اصاح طلب و حتی رده های دوم، سوم و چهارم این گرایش سیاسی 
نیز رد صاحیت شده اند، بر این اساس مقرر شد در چارچوب فعالیت شورای 
عالی اصاح طلبان استان، در میان نامزدهای موجود، جست و جو شود تا 
چنان چه در بین افراد شناخته نشده، فردی متناسب با جریان اصاح طلبی 
وجود داشته باشد با ضمانت هایی بتوانیم با آن ها وارد گفت وگو شویم. وی 
افزود: اگر نامزدی متناسب با اندیشه اصاح طلبی شناسایی شود یا جریان 
رد صاحیت ها تغییر کند، امکان ارائه فهرست انتخاباتی و حضور فعال در 
انتخابات را خواهیم داشت، در غیر این صورت با وضعیت فعلی رد صاحیت 
ها به احتمــال زیاد جریان اصاح طلبــی حضور جدی در انتخابــات با ارائه 

فهرست، آرم و نشان اصاح طلبی نخواهد داشت.

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد اعلام کرد:

تاکید شهردار و شورای شهر بر شفافیت مالی
معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد با بیان 
ایــن که حــوزه مالــی شــهرداری با گــردش مالی 
۱0هزار میلیارد تومانی و تعداد زیادی نیرو، بهترین 
عملکرد را داشــته اســت، تصریح کرد: شــهردار و 
شــورای شــهر بر شــفافیت مالی تاکید دارند لذا 
مدیران مالی به گونه ای تصمیم بگیرند که بتوانند 
از آن دفاع کنند. به گزارش پایگاه اطاع رســانی 
شهرداری مشــهد، رضا خواجه نائینی در مراسم 
تکریم و معارفه تعــدادی از مدیــران مالی مناطق 
و ســازمان های شهرداری مشــهد که روز گذشته 
برگزار شــد، افزود: گردش مالی مدیــران یکی از 

اصل هایی است که درتمام سیستم های مالی به 
صورت قانونی نوشته یا نا نوشــته وجود دارد. وی 
تصریح کرد: گــردش مالــی مدیران حــوزه مالی 
به پویایی ســازمان، ورود نگاه های جدید، انتقال 
تجربیــات و جلوگیــری از ســر زدن خطــای مالی 
احتمالی در افراد کمک می کند. خواجه نائینی با 
تاکید بر این که مدیران و همکاران ما در حوزه مالی 
امانتدار مال مردم هســتند، اظهارکــرد: لذا باید 
در تصمیم گیری ها، هزینه کــرد، نوع قراردادها و 
خرید دقت لازم را داشته باشند به گونه ای که گویا 
قرار است برای خود قراردادی بسته یا خرید کنند.

معاون مالی و پشــتیبانی شهرداری مشهد اظهار 
کرد: حوزه مالی بیشترین ارتباط را با ارباب رجوع 
دارد لــذا مدیران مالــی وکارشناســان این حوزه 
باید رفتاری مناســب با مردم داشته و حرف آن ها 
را گوش دهند و با طولانی کــردن روند کار، باعث 
نارضایتی مردم نشــوند. وی گفت: هرچه جلوتر 
می رویم نظارت دســتگاه های نظارتــی دقیق تر 
می شود و با تصمیم شورای شهر، حسابرسی های 
عملیاتی و ویژه ای ازسازمان ها انجام خواهد شد، 
لذا از هم اکنون پیش بینی این موارد را انجام دهند 

تا با عملکرد مناسب سربلند باشند.


